中共温州市卫生健康委委员会文件

温卫党（2019) 19 号

	*
中共温州市卫生健康委委员会

关于郑秀平等同志职务任免的通知

市直属各卫生健康单位，委机关各处室：

经研究决定：

郑秀平同志任温州市卫生健康发展服务中心主任，免去其温

州市卫生和计划生育发展服务中心主任职务；

王驰同志任温州市卫生健康发展服务中心副主任，免去其温

州市卫生和计划生育发展服务中心副主任职务；

林芝同志任温州市市级公办医院管理中心监察室主任，免去

其温州市流动人口计划生育管理办公室主任职务；

干丹军同志任温州市急救中心副主任，免去其温州市流动人

口计划生育管理办公室副主任职务。

抄送：省卫生健康委，，市委组织部，市编委办，温州医科大学附属各医

院、解放军 118 医院，各县（市、区）卫生健康局，浙南产业集

聚区民政卫生和计划生育局

温州市卫生健康委员会办公室 	 2019 年 5 月 19 日印发

	00000001
	00000002